
 

 

 

SZ.272.1.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków - informuje, że w dniu 08.02.2024 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, pn. „Remont dróg powiatowych nr 4410W i nr 4413W w miejscowościach Wola 

Mystkowska, Nowe Kozłowo i Stare Kozłowo”. Do upływu terminu składania ofert złożono 6 

ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Gwarancja 

1 
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76, 06-100 Pułtusk 
NIP: 5680001394 

4 444 444,44 zł 60  miesięcy 

2 
GRUPA MARTIN Sp. z o.o. 

al. Łochowska 65, 07-130 Łochów 
NIP: 8212472392 

4 809 809,00 zł 60 miesięcy 

3 
Agbud Group Piotr Skłodowski Sp. k. 

Karpin, Aleja Lipowa 35A, 05-252 Dąbrówka  
NIP: 1251538677 

5 013 183,68 zł 60 miesięcy  

4 
Infrastruktura BUD-59 Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Modzelewskiego 35/42 
02-679 Warszawa 
NIP: 5213765278 

4 461 322,62 zł 60 miesięcy  

5 
Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid „Czystość” Sp. j. 

ul. Sławkowska 22, 05-200 Wołomin 
NIP: 1250002288 

4 616 343,17 zł 60 miesięcy  

6 

Przedsiębiorstwo Budowy 
i Utrzymania Dróg Sp. z o.o. 

ul. Brokowska 37 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

NIP: 7591002482 

4 611 730,24 zł 60 miesięcy  

                  

          Zatwierdzam 

 

 

                      …….....................................
   

         Wyszków, 08.02.2024 r. 


		2024-02-08T13:03:54+0100
	Wojciech Kozon; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




